
ZARZĄDZENIE NR 109/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2017r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 
12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na 
2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2016r. w sprawie budżetu na  rok 2017 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 41.208.800,67zł z tego dochody bieżące 39.012.684,57zł dochody majątkowe 2.196.116,10zł

- wydatki 49.279.815,41zł z tego wydatki bieżące 39.781.078,67 zł wydatki majątkowe 9.498.736,74 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: A3690C98-56A3-4394-9D92-97F081DC0CEA. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 109/173 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 9 sierpnia 2017r. 

Plan wydatków po zmianach na 2017r 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 146 257,54 0,00 1 146 257,54 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 146 257,54 0,00 1 146 257,54 

  4260 Zakup energii 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 019 647,54 - 2 000,00 1 017 647,54 

750   Administracja publiczna 4 100 554,36 0,00 4 100 554,36 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 325 059,38 0,00 3 325 059,38 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 24 000,00 - 3 000,00 21 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 13 600,00 39 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 233 000,00 - 13 600,00 219 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  20 000,00 3 000,00 23 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 462 738,49 0,00 462 738,49 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 332 400,00 0,00 332 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 500,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 100,00 - 1 500,00 54 600,00 

  4260 Zakup energii 10 500,00 1 000,00 11 500,00 

851   Ochrona zdrowia 151 310,35 0,00 151 310,35 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 064,35 0,00 134 064,35 

  4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 2 000,00 5 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 664,35 - 2 000,00 44 664,35 

  
Razem: 49 279 815,41 0,00 49 279 815,41 

 

Id: A3690C98-56A3-4394-9D92-97F081DC0CEA. Podpisany




